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Frühlingsüberraschung: Smartphone Flats bei klarmobil.de zum 

halben Preis 

Kiel – klarmobil.de halbiert im exklusiven Onlineangebot unter 

https://www.klarmobil.de/affiliate/smartphone-flat#d-netz24 den Preis für die Smartphone Flats „300“, 

„500“ und „1000“. Alle drei Tarife gibt es zu diesem Preis in bester D-Netzqualität bei Deutschlands 

Komplettanbieter unter den Mobilfunk-Discountern nur noch bis zum 15. Mai. 

 

Die Smartphone Flats 300, 500 und 1000 bieten allesamt 100 Freiminuten pro Monat. Sie unterscheiden sich im 

Preis und beim ungedrosselten Inklusivvolumen der inkludierten mobilen Internet-Flat:  

 

So gibt es die Smartphone Flat 300 mit 300 MB Inklusivvolumen bei maximaler Geschwindigkeit von 7 Mbit/s 

für 2,95 Euro im Monat. Das entspricht einer Gesamtersparnis von 72,- Euro über die Mindestvertragslaufzeit 

von 24 Monaten. 

500 MB gibt es bei der Smartphone Flat 500 mit ebenfalls maximal 7 Mbit/s für 4,95 Euro im Monat. Dabei 

spart man über die Mindestvertragslaufzeit insgesamt 120,- Euro. 

Bei der Smartphone Flat 1000 gibt es 1000 MB bei einer maximalen Geschwindigkeit von 14 Mbit/s. Sie kostet 

7,95 Euro im Monat. Wer sich für diese Variante entscheidet, spart in den ersten 24 Monaten der 

Vertragslaufzeit ganze 168,- Euro. 

 

Ab dem 25. Vertragsmonat fallen die regulären Kosten (5,95; 9,95 bzw. 14,95 Euro/Monat) an. Die 

Gesprächsminute außerhalb des Inklusivvolumens kostet in allen drei Angeboten 0,09 Euro. Eine SMS schlägt 

ebenfalls mit 0,09 Euro zu buche. Das Startpaket kostet einmalig 9,95 Euro. Das Angebot gibt es exklusiv für alle 

Neukunden nur online unter https://www.klarmobil.de/affiliate/smartphone-flat#d-netz24 noch bis zum 15. 

Mai. 

https://www.klarmobil.de/affiliate/smartphone-flat#d-netz24
https://www.klarmobil.de/affiliate/smartphone-flat#d-netz24
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Über klarmobil.de  

klarmobil.de ist der Komplettanbieter unter den Mobilfunk-Discountern. Von maßgeschneiderten Tarifen bis zu hochwertigen 
Markenhandys: klarmobil.de bietet für jeden Bedarf ein günstiges und echt gutes Mobilfunk-Angebot. Das klarmobil.de-Angebot ist online 
unter www.klarmobil.de, via Hotline oder im Einzelhandel erhältlich. 
 

Pressekontakt  

Rüdiger Kubald 
klarmobil GmbH  
Telefon: +49 (0) 4331 692945  
Telefax: +49 (0) 4331 692901  
presse@klarmobil.de 

mailto:presse@klarmobil.de

